

Pachet materiale intretinere

I.D.: 64365623

Data publicarii 16.12.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 5.845,04 RON - 5.845,04 RON

Descriere: MUFA ELECTROSUDABIL D90: 7 x BUC 32.7731= 229.4118 TEU ELECTROSUDABIL D90: 1 x BUC 122.6891= 122.6891 CAP FLANSA D90: 4 x BUC 32.7731= 131.0924 FLANSA LIBERA DN90: 4 x BUC 52.9412= 211.7647 GARNITURA FLANSA DN80: 4 x BUC 7.563= 30.2521 VANA SERTAR DN80: 2 x BUC 417.647= 835.2941 REDUCTIE ELECTROSUDABILA 90-63: 1 x BUC 74.7899= 74.7899 REDUCTIE ELECTROSUDABILA 63-32: 2 x BUC 48.7395= 97.479 ROBINET TRECERE FONTA 1: 2 x BUC 27.7311= 55.4622 POLI MUFA 32: 2 x BUC 5.042= 10.084 SURUB 16X80: 0.4 x SUT 285.7142= 114.2857 PIULITA M16: 0.4 x SUT 50.4202= 20.1681 OBERTIMER 1/2: 1 x BUC 13.4454= 13.4454 LOCTITE 150M: 1 x BUC 47.8992= 47.8992 SURUB AUTOF.4 8X25 +SAIBA 8017: 0.4 x SUT 16.8067= 6.7227 SILICON SANIT.TRANSP.: 1 x BUC 20.1681= 20.1681 PENSULA PROFI 50MM: 2 x BUC 5.4622= 10.9244 DANKE MARO CIOC.0.75L: 1 x BUC 16.8067= 16.8067 SURUB AUTOF 4.8X35: 0.6 x S 25.2102= 15.1261 IPSOS 1KG: 1 x BUC 2.521= 2.521 ANTIGEL PT INSTALATII -60GR 10KG: 17 x BUC 92.437= 1571.4286 RACORD 1/2 30CM: 1 x BUC 7.563= 7.563 TABLA W18 RAL 8017: 8.4 x MP 46.2185= 388.2353 LATERALA TABLA: 1 x BUC 33.6134= 33.6134 ADEZIV POLISTIREN HASIT: 1 x BUC 15.9664= 15.9664 SURUB 12X40: 0.2 x S 67.227= 13.4454 PIULITA M12: 0.2 x SUT 25.21= 5.042 SAIBE M12.: 0.2 x SUT 12.605= 2.521 TABLA CUTATA 8017: 9 x BUC 42.0168= 378.1513 BURGHIIU SDS 7BUC 5-12MM: 1 x BUC 54.6218= 54.6218 SURUB AUTOF 4.8X16: 1 x S 10.084= 10.084 CHEIE HEX 8MM: 1 x BUC 2.521= 2.521 125X1.6 BERNER: 2 x BUC 5.4622= 10.9244 PRELUNGITOR ALAMA 1/2X10MM: